CAP. LXXVII. Lin. 2. ὑπὸ τοῦ Σκυθῶν) Sic *Ald. Wind. Arch. Paris. A.* [Ex nostro *Pa.* hoc enotatum, quod recipere placuit.] ὑπὸ τῶν Σκυθ. *Med. Pass. Ash. Paris. B.* levi differentiā. — Ex ed. *Gron.* tenuit hoc *Wess.* et seqq. *I. 3.* βασιλῆος *Arch.* [indeque ed. *Wess.* et seqq.] Olim βασιλέος. — quod teneri potuerat. βασιλῶν *F.* *I. 6.* ή τὰς *Med. Arch. Wind. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] Olim πρὸς πᾶσαν. *I. 8.* πτηνοταῖς) Sic ex h. l. *Eustath. Hom.* p. 1594, 47. [Od. p. 306, 6. ed. *Bas.*] et *Arch. Wind. Valla.* [nescio an et *Pd.*] Ceteri πτηναῖς — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* cum aliis. Mox ὑπὸ αὐτῶν *Arch. Wind. Valla. Ald. Med. Pass. Wind.* [*F. Paris.*] Ceteri ὑπὸ τῶν. — Hi ceteri non fuerint fere nisi ed. *Steph.* eiusque sequaces. ὑπὸ Ἐλλ. *Eustath. I. 9.* ὑψηλῆ) ἥψηλη *F.* ἥψηλη *Pa. Pc.* conf. cap. 156, 13. *I. 10.* σῦτω δὲ τι) δὲ absque τι *Med. Pass. Ash.* [*et F.* nescio an *Paris.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* et seqq.] Alii δὲ τι. — quod revocavi cum *Schaeff.* Conf. eumdem *Schaeff.* ad *Gregor.* p. 499.

CAP. LXXVIII. Lin. 1. Ἀριστεῖος) Sic semper Ἀριστεῖος *Med.* [nam quod hic *Arch.* nominatur apud *Wess.* id per errorem irrepsit.] *Pass. Ash.* [*F.* forsan et *Pb. Pc.*] Ἀριστεῖος *Arch. Wind.* Ubique Ἀριστεῖος *Ald.* — Sic et *Pa. Pd.* et *Valla*, quod etiam tenuit *Gron.* qui quidem c. 76, 24. suo e codice Ἀριστεῖος

recepérat. *I. 3.* μετ' ἄλλων) μὲν ἄλλων *F.* qui forsán μὲν
μετ' ἄλλ. dehuerat. *I. 4.* Ἰστριπῆς) Ιστριπῆς *Pass.* *I. 5.*
αὐτην) αὐτὴν *Arch.* non male. — Vulgatum tenet *F.*
cum al. *I. 8.* βασιλῆος) βασιλέως const. *F.* *I. 10.* Ὀσύν) Ὁσύν
Ὀσύν *Vind.* *Arch.* et mox iterum. *Ibid.* Ὄφικος) Ὄφι-
χος *Ash.* *Valla.* — et *F.* *Pb.* *I. 12.* δαίτη μὲν) Abest
μὲν *Ash.* *Pass.* — et *F.* *I. 14.* τοιοῦτο) τοιούτον *Arch.*
Vind. — et *F.* *I. 15.* ἀγάθη) ἀγάθη *Pd.* *Ibid.* τὴν
Σκυθῶν) Sic *Vind.* *Pass.* *Ash.* non male. — Sic et *F.*
præculique hoc vulgato τῷ τοιοῦτον *Sch.* *I. 18.* καταδίπτου
Arch. *Vind.* et verius. Olim καταδίπτου. — Sic *F.* *Pa.*
cum al. *I. 19.* ἔλθον) ἔλθη *Vind.* *Ibid.* ἴγκλησις) in-
κλησις. *F.* *I. 22.* ἄλλον) λαοῦ *Arch.* *Vind.* *Valla.* *I. 25.*
ἴροις) οἰροῖς *Arch.* *Vindob.* *I. 26.* ἵδνες) ιἱδνες iidem.
I. 28. πολλάκις) πλεονάκις *Arch.* — πολλὰ *Pd.* *Ibid.* καὶ
οικία *Med.* *Pass.* *Ash.* [F.] Copulam non habent alii.
— Deest quidem *Pa.* nescio an aliis *Paris.*

CAP. LXXXIX. Lin. 2. ἕτερο) ἕτερο *Pass.* *Ash.* —
et *F.* *I. 5.* ἐν Βορεώ.) ἐν τῷ Βορ. *Arch.* *I. 6.* ὁλίγῳ τι) ὁλί-
γῳ τι *Arch.* — non male. cf. c. 81, 7. Mox τούτων *F.*
I. 7. τὴν πλεῖξ) τὴν τε πλεῖξ *Med.* *Pass.* *Ash.* [F. et sic
ed. *Wess.*] Enclitica defit reliquis. — Et abieci eam
cum *Schaeff.* *I. 10.* τούτων ἕννα) Sic *Med.* *Arch.* *Ash.*
Pass. *Vind.* [F.] Ceteri τούτων. — Sic *Pa.* cum aliis.
Ibid. ιπτίλαι) ιπτίλαι *Arch.* ιπτίλαι *Vind.* haud ab-
sone. *I. 12.* οἰχός; scripsi cum *F.* et *Pa.* Alii vulgo
οἰχός. *Ibid.* ηξιφόσοιν) εὑρίσκων *F.* *I. 14.* διεπηστεῖν *Ald.*
Vind. *Paris.* *A. B.* [quod, quamvis suspectum, te-
nuit *Wess.* cum *Steph.* et revocavi cum *Schaeff.*] ιπτί-
λαι *Med.* *Pass.* *Ash.* [F.] διεπηστεῖν *Arch.* (nam
in *Galei* adnot. διορθεῖν error est.) forsán et *Valla*,
qui indicium detulit. — διεπηστεῖν suā de con-
iecturā edidit *Reiz.* intelligens nimia loquacitate
rem effutivit: sic et ed. *Borh.* διερρίσθεντ, profugit,
probat *Schneid.* in Lexic. διερρίσθεντ coniectaverat
Galeus. *Ibid.* τῷ τις) Abest τῷ *Arch.* *Vind.* *I. 15.*
Ἡμῖν γὰρ *Medic.* *Pass.* *Ash.* [F. puto et *Pb.* *Pd.*] In
reliquis Ἡμῖν δι. — Sic *Pa.* *Pc.* *I. 18.* λιλάβην) λιλά-
βην *Arch.* absurde. — Sic quidem et *F.* et *Pd.* *Ibid.*
βανχίνει) βανχίνει τε *Med.* *Pass.* *Ash.* [F.] Abest τι aliis
Herod. *T. II.* *P. II.* K